facit cessare usumfructum legalem in bonis filii Patri, ibidem num. 2.  
 Prohibitio non resultat, nisi conjectura & præsumptiones sint urgentes, & non equivocæ, ibidem num. 3.  
 Testibus in magno numero afferentibus de voluntate testatoris prohibentis usumfructum patri deserendum est, ibid. n. 4. 5. & 6.  
**Ubi** in adventitiis de jure Pater non habet usumfructum habet tamen commoditatem, disc. 65. num. 7.
- Limita** cessare ex contraria voluntate testatoris, qua deducitur ex benevolencia erga filium, & ex odio, & modica affectione in patrem, ibidem num. 8.  
 Ususfructus patri prohibitus censetur, si testator executionem, & dispositionem sui testamenti in filium direxerit, ibid. num. 9.  
 Pendente tali controversia per tres sententias conformes decidenda filius manuteneatur, ibidem num. 10.
- USUFRUCTUARIUS**
- Quando teneatur cautionem præstare, *Vide Cautio.*  
 Non habet usum pecuniarum, licet esset incognita ipsi testatori, disc. 47. num. 1. & seqq.  
**Limitatio**, num. 4.  
 An statua, marmora, fodinae sint in fructu, & ad usumfructuarium spectent, ibid. num. 5.  
 Usufructarius occultans pecuniam inventam in domo, cuius usumfructum habet, tenetur de furto, disc. 47. num. 9.  
 Au si non præster cautionem faciat fructus suos, disc. 48. num. 27.  
**Limita**, ibid. num. 30. & 31. cum seqq.  
 An usufructarius agnoscens, & possidens legatum diminutum, puta in solo usu, vel parte reliquo amittat, ibidem num. 34.  
 An fructus usufructus primi anni post mortem testatoris debeantur uxori stante lege viduitatis, disc. 49. num. 1.  
**Dispositio Authen.** cui relictum de indit. viduit. tol. len. ibid. num. 2.  
 Quando procedat, num. 3. & 4.  
 Usufructus relictus per gerundium, an conditionalis, vel modalis sit, disc. 49. num. 5.  
 Usufructarius tenetur manuteneare, vel in locum subrogare alia animalia, quæ erant in fundo, in quo usumfructum habet, disc. 54. num. 17.  
 An teneatur restituere, vel manuteneare animalia, quæ non sunt instrumenta fundi, ut equi, muli pro usu currunt, seu rheldarum, ibidem num. 18.  
 An prætendere possit invito proprietario, quod mobilia vendantur, ibidem num. 19.  
 Usufructarius tenetur uti frui re legata arbitrio boni viri alva rerum substantia, disc. 56. n. 1.  
 Debet benè & diligenter administrare, alias teperatur ad interesse, ibid. num. 2.  
**Declaratio conclusionis**, ibidem num. 18.  
 Usufructarius assimilatur hæredi gravato, ibidem num. 6.  
 Censum extinguere non potest, ibidem num. 9. & 19.  
**Contrarium**, ibidem num. 13.  
**Declaratio**, num. 19. & 21.  
 Pecuniam reinvestire in rebus mobilibus est præcautela usufructuarii quatenus cautionem dare non possit, disc. 56. num. 14.  
 Usufructarius prætendere potest usuras census à proprietario extingui, disc. 57. num. 1.  
 Usufructarius non dicitur dominus, ibid. n. 11.  
 Quam actionem & contra quem usufructarius habeat, si à proprietario census extinguatur, ibidem num. 14.  
 An teneatur solvere debita, ibid. num. 17. disc. 58. num. 1.  
 Usufructarius potest ejus jus ex conversione, vel ex non usu reddere minus, disc. 57. n. 18.  
 An usufructarius universalis per novam conventionem efficiatur particularis, ibid. n. 19.

Ulu

## INDEX RERUM NOTABIL.

Uſuſtructarius quando ex caſu reſulta, quod non  
 poſſit cohabitare cum hærede ſeu aliud onus im-  
 plere, an ceſſet uſuſtructus, diſc. 52. num. 7.  
*Diſſinatio*, num. 8.  
 Si cautionem dare non pothe quomodo ei ſuccur-  
 ratur, diſc. 51. num. 5.  
 Ab oneribus cautionis ob paupertatem, licet teſta-  
 tori cognitam non excuſatur, ibid. num. 6.  
 Secus ſi ſic diſe, & notoriter idoneitat, ibid. num. 7.  
 Uxor uſuſtructaria ſub conditione viduitatis reſtituta  
 quando tranſiens ad ſecunda vota reneatur fru-  
 tuſus reſtituere ibid. num. 11.  
*Diſſinatio*, ibid. num. 12.  
 Ad quid uſuſtructarius reneatur in reſtituendo bo-  
 na, que uſu conſumuntur, diſc. 53. num. 1.  
*Diſſinatio* rerum mobilium remiſſione, num. 2. 4. & 5.  
 De cautione, ibidem num. 3. 6. & 7.  
 Uſuſtructarius Tabernæ, gregis vel corporis uni-  
 versalis ad quid reneatur, diſc. 53. num. 9.  
 Uſuſtructarius rerum, que uſu conſumuntur non  
 admittitur ad reſtituēti ipsarum cum ſup-  
 plione, ſed debet valorem reſtituere, ibid. n. 10.  
 Uſuſtructarius Aromataria, an reneatur reſtituere  
 preium, vel ipſam Aromatariam, ibid. n. 11.  
*Diſſinatio* ibid. num. 12.  
 Uſuſtructarius vineæ tenetur ſubrogare arbores, &  
 vites, & non ad aliud, diſc. 53. n. 13.  
 Uſuſtructarius cautionem de utendo, & ſruendo  
 faltem qoad mobilia pŕſtare reneatur, diſc. 54.  
 num. 1.  
*Declaratio*, num. 3. 4. & 5.  
 Ante non facit fructus ſuos, ibid. num. 2.  
 Si cautionem pŕſtare non pothe quid agendum,  
 diſc. 54. num. 7. & 8. diſc. 57. num. 16.

Quæ mobilia debent reſtitui per uſumfructuationem  
 diſc. 54. num. 9. & 10.

Quomodo aſtimatio fieri debeat, ibidem.

Uſuſtructario, quomodo in mobilibus, que uſu

conſumuntur ſit conſulentum, diſc. 54. num. 14.

Qualiter ſe gerere debeat in uſuſtructu animalium,  
 & ad quid teneatur, ibid. num. 16.

### USURPATIO

In ſtatu Ecclesiſtico non datur, quia de facili Va-  
 ſalli poſſunt ad Papam recurrere, diſc. 56. num. 16

### UTILITAS

Publica pravalere deber privatæ, diſc. 5. n. 11. diſc.  
 41. num. 18. & 20.

### UXORE

Hærede in uſuſtructu iuſtituta hujusmodi iuſtitio  
 in ſimplex legatum reſolvitur diſc. 51. n. 3.

An & quando uxor, cui uſuſtructus reliquias eſt ſub  
 conditione viduitatis reneatur fructus in caſu  
 tranſitus ad ſecunda vota reſtituere, diſc. 51. n. 11.

*Diſſinatio*, ibid. num. 12.

An tranſiens ad ſecunda vota uſumfructu amittat  
 diſc. 52. num. 3. 4. & 10.

Relicta uſuſtructaria cum onore cohabitandi, & vi-  
 vendi cum hærede vel alio ſi hoc adiungere non  
 pothe culpa heredis vel alterius cum quo habi-  
 tare debebat non amittit uſumfructum, diſcur-  
 sus, 52. num. 5.